年  月  日

一般財団法人ヘルス・サイエンス・センター

代表理事 清水勇二  殿

研 究 者 氏 名              ㊞

研 究 者 住 所

所 属 機 関 名              ㊞

所 属 長 名

 年 度 研 究 助 成 金 に よ る 研 究 実 績 報 告 書

  年  月  日付で助成金の決定交付があった研究実績について下記の通り報告致

します。

記

1.  研究助成金支出内訳

      経費明細･･・・・別紙 2

2. 助成研究の開始､終了期間

        年  月  日 ～    年  月  日

終了した助成対象研究の概要（４００字詰原稿用紙１０枚～１５枚程度）

その他関係書類

研究報告について他へ提出･発表するときは､必ず

「一般財団法人ヘルス･サイエンス・センター」

（英文名 HEALTH SCIENCE CENTER,GENERAL FOUNDATION）を添付します。

以上

（別紙 2）

所要経費明細書

区分 助成金支出内訳

物 品 購 入 費

役 務 費

会 議 費

委 託 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

リポート刊行費

そ の 他

合計